**D**e concilio carthaginis per compo-  
sitionem construendo. In moralibus  
libro. x. Et in homelia prima secun-  
de pars super Ezechielem et in pasto-  
rali capitulo. h. **L**apitulū. viij. **B**al. vii.

# Huper epi.ad galathas. CVI.

portat ab altero. **N**a vicissim se prae-  
mi tolerat: ut per eos edificium caritatis  
surgat. **D**inc etenim paulus admonet  
dices. **I**nuites onera vita portare et  
sic adimplebitis legem Christi. **Q**uid liberum  
loco accipi nisi caritas debet per quam  
semp in mente legit: pcepta vite qua-  
liter in actione teneantur? **L**et quippe Christi  
caritas est: quia ex illa nobis et largiter  
sua bona voluntate et equum mala nostra  
portavit. **T**unc ergo Christi legem imitando co-  
peritem: quia et nostra benigna serimus  
et nostros mala pie sustinemus: cum fra-  
terna onera ex amore toleramus. **D**u-  
ius legis virtutem paulus iterum denun-  
ciano ait. **P**lenitudo legis caritas.

**S**i enim ego vos portare negligo in  
moribus vestris et vos tolerare me co-  
tenebam in moribus meis: caritas inter  
nos via edificium surgit: quia vicaria di-  
lectio et patientia non contingit. **N**unc  
itaque ait portantur a nobis: nos vero  
portati sumus ab aliis. Illi vero quia in fu-  
ne ecclesie id est in extremitate mun-  
di nascuntur sunt tolerant quodlibet a magis  
tribe ut cornu mores ad bona merita  
coponantur: sed cum non eos sequuntur qui  
pillos perficiat nullos super se fidelis fa-  
brice iam lapides portant. **O**mnia autem  
potius fabrica fundamentum portat: quia  
mores simul omnibus solus redemptor  
noster tolerat de quo paulus ait. **F**un-  
damenatu aliud nemo potest ponere pre-  
ter id quod possumus est: quod est Christus  
Iesus. Redemptor itaque noster omnia  
nostra tolerat. sed in ipso malis non sicut  
quod debuisset tolerari. **M**ores et cul-  
pas nostras solus ille sustinet: quia tota  
sancte ecclesie sua fabricam portat. quia  
per prophetam vocem de perserice adhuc  
viventibus dicit. **L**aborans sustinens.

De perfecta mortificatione sanctos

rum. **M**oralium libro quinto et xviiij.  
**C**apitulum.

**M**ibi mundus crucifixus est et ego **G**al. vii.  
mundo. **E**lecti dei mori mundo  
funditus concupiscunt: ut sicut in celo  
ipsi nihil appetunt/ ita iam a seculo **N**ota  
nulla obligatio teneantur. **E**t plerumque  
est contingit: ut iam homo mundum  
mente non teneat/ sed tamquam mundus  
hominem occupationibus astringat.  
**E**t ipse quidem mundo iam mortuus  
est: sed ipse mundus adhuc mortuus  
non est. **Q**uasi enim vivus adhuc mundus  
eum concupiscit: dum alio intentum  
in suis actibus rapere contendit. **V**nde  
de bene paulus cum et ipse seculum  
perfecte despiceret: et talis se factus  
videret: quem iam hoc seculum omnino  
concupiscere non possit/ rupit huius  
vite vinculis liber dicit. **M**ibi mundus  
crucifixus est: et ego mundo. **M**undi  
ei quippe crucifixus fuerat: quia hunc  
cordi suo iam mortuum non amat. **H**unc  
et scimus mundus crucifixerat: quia talis  
se ei exhibere studuit: ut ab eo quasi  
mortuus concupisci non posset. **P**aulus ergo qui se totum huic mundo  
mortuum esse prohibebat non sufficit  
ut dicaret mundo crucifixus sumus:  
nisi et promitteret mihi mundo crucifi-  
xus est: ut non solus se mundo mortuum: sed  
etiam mundus sibi mortuum esse testaretur:  
quoniam nec ipse mundus: nec ipsum iam mu-  
ndo appeteret. **S**i enim duo fortasse in  
vino loco sint: quippe unus vivus/ alter vero  
sit mortuus: et si mortuus vivus: non  
videt viuus tamquam mortuum videt.  
**S**i vero tripli sint mortui: alter als-  
ter nequam videt: **I**ta qui iam mu-  
ndo non amat: sed tamquam ab illo vel non  
vivens attingitur: et si prole velut mor-  
tuus mundum non videt: hunc tamquam